(ED EXCLUSIVASIGLESIAS

VIII. Basculas y tensiémetros

BASCULAS PARA PERSONAS

048064

047673

059179 BLANCA
059180 GRIS

060319 BLANCA
060479 GRIS

050624 BLANCA
05602 NEGRA
048887 CREMA
052831 ROJO

060319 BLANCA
060479 GRIS

BASCULAS PARA BEBES

053580

BASCULA COMBI DIGITAL - REF. SIMPLE

KIT GRASA

BASCULA COMBI DIGITAL - REF. DISPLAY

KIT GRASA

BASCULA COMBI DIGITAL - REF. VIDEO 21

BASCULA COMBI DIGITAL SIN MONITOR DE TENSION ARTERIAL

BASCULA - REF. RETRO

SIN MONITOR DE PRESION ARTERIAL

AC. PERSONALIZACION BASCULA

ACCESORIOS
FUNCION PESABEBES
RUEDAS
CAJON SEGURIDAD
MONETARIO ELECTRONICO
PERSONALIZACION ESFERA RETRO

OTRAS PERSONALIZACIONES

LIQUIDACION STOCKS ESPECIALES

Bascula retro vinilo 1

Bascula retro vinilo 2

Bascula retro vinilo 3

Bascula retro vinilo 4

BASCULA PARA BEBES - REF. CONFORT

3.390€

550 €

4.390€

550 €

5.690 €

4.400 €

4.135€

4.400 €
75€

160 €
40€
100 €
250 €
50€

REVISAR
TARIFA

4.785€

4785 €

4785 €

4.365€

320€

RETOMA
1000 €

RETOMA
1.000 €

RETOMA
1.200 €

RETOMA
1.000 €

RETOMA
900 €

RETOMA
1.000 €

1.550€

1.550 €

1.550€

1.130€

25%

2.390€

550 €

3.390€

550 €

4.490€

3.400 €

3.235€

3.400€
75€

160 €
40€
100 €
250 €
50€

REVISAR TARIFA

3.235€

3.235€

3.235€

3.235€

240€

IX. Tensiémetros

°

j.

056167 BLANCO
060709 GRIS

TENSIOMETRO - REF. JUNE

3.590€

RETOMA 800

€

2.790 €

PROMOCIONES

Opc1 | Descuento retoma sobre el precio de la bascula.

Opc 2

Duplicar el valor de retoma y devolverlo en termdmetros flexibles (precio de cada termémetro
3,25€). Al devolver el descuento en termdmetros, la bascula se cobra a PVF inicial.
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